[bookmark: _GoBack]Директору МУДО «Красногорская ДХШ
Дроздову А.С.
От _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я___________________________________________________,
                    (Ф.И.О. полностью)
прошу разрешить моей дочери (моему сыну)
  ________________________________, ученице (ку) 3____класса,
                          (Ф.И.О. полностью)                                                                                                    (литера)
по итогам промежуточной аттестации за II-ое полугодие и итогам годовой аттестации за 2016-2017 учебный год, пройти испытательные экзамены по рисунку, живописи, композиции станковой для перевода из 3 класса в 5 класс, в соответствии с положением МУДО КДХШ о сокращенном сроке обучения по дополнительной предпрофессиональной программе в области изобразительного искусства «Живопись».

__________________________
Подпись

________________
Дата